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Ostrzeżenie hydrologiczne o możliwości przekroczenia stanów
ostrzegawczych... 2007-09-06, Czwartek
W związku z prognozowanymi, bardzo intensywnymi, opadami deszczu w ciągu najbliższej doby na Wiśle i
jej dopływach oraz na Górnej Odrze, Olzie i ich dopływach spodziewany jest znaczny wzrost stanu wody.
Prognozuje się przekroczenie stanów ostrzegawczych i dalszy wzrost poziomu wody. Największy wzrost
przewiduje się na Wiśle i jej beskidzkich dopływach oraz na Olzie, gdzie stany wody mogą się zbliżyć do
stanów

Ostrzeżenie meteorologiczne o intensywnych opadach deszczu...
2007-09-05, Środa
Strefa najbardziej intensywnych opadów przemieszczać się będzie ze wschodu na zachód obszaru.
Prognozowana wysokość opadu za najbliższe 24 godziny: w woj. świętokrzyskim 30 mm, w województwach:
podkarpackim, małopolskim i śląskim od 40 do 60, miejscami do 80 mm. W ciągu następnej doby opady
będą nadal występować.Skutki: Podtopienia, zalania, zagrożenie powodziowe; zagrożenie życia,
uszkodzenia dróg i budynków; trudności

Skorzystaj z dofinansowania - dodatkowe środki z PFRON...
2007-09-04, Wtorek
Kwota 293 665,00 zł, została podzielona na następujące zadania:- dofinansowanie kosztów działalności
warsztatów terapii zajęciowej - 60 000,00 zł,- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych - 110 000,00 zł,- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne, i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym
na podstawie odrębnych przepisów
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"Podbiliśmy Kielce, ohohoho! Było nas najwięcej, ohohoho!",
"Cała Polska w cieniu Śląska!"... 2007-09-03, Poniedziałek
18 DW "Grunwald" im. Zawiszy Czarnego znakomicie reprezentowała na Zlocie w Kielcach region
Raciborszczyzny. Niesamowite wrażenie na uczestnikach wywarła piosenka: "Podbijamy Kielce" autorstwa
druha Michała Cieśli, która stała się hymnem Gniazda Śląskiego. 18 DW "Grunwald" obozowała razem z
13 Ratowniczą Drużyną Harcerską "Bratnie Dłonie" z Hufca Ziemi Rybnickiej. Druh pwd. Marek Majewski

Z krótką wizytą w Elbe Elster i Märkischer Kreis... 2007-09-03,
Poniedziałek
Podczas spotkania radnych Powiatu Raciborskiego z przedstawicielami władz Powiatu Elbe Elster
wymieniono doświadczenia regionów w zakresie rolnictwa oraz ustalono konsultacje rolników z obu
powiatów. W Powiecie Märkischer delegacja uczestniczyła w spotkaniu z kierownikami kluczowych
komórek organizacyjnych Starostwa w Lüdenscheid, podczas którego omówiono aspekty działalności
poszczególnych referatów. Radni uczestniczyli też w

"UCZEŃ na WSI - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy
miejsko - wiejskie"... 2007-09-03, Poniedziałek
Gmina zakwalifikowana przez PFRON do realizacji programu ustala i ogłasza termin przyjmowania
wniosków o dofinansowanie kosztów nauki. W ogłoszeniu gmina wskazuje jednostkę organizacyjną, która
w jej imieniu przyjmować będzie wnioski o dofinansowanie kosztów nauki.W ramach programu
przewidziano dwa obszary dofinansowania. Dofinansowanie w ramach obszaru A, przewiduje pomoc dla
niepełnosprawnych osób indywidualnych, natomiast w

Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2007/2008...
2007-08-31, Piątek
Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2007/2008 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Raciborzu
rozpocznie się w samo południe. Podczas uroczystości z rąk Starosty Raciborskiego dyrektorzy szkół i
placówek oświatowych podległych Powiatowi odbiorą powierzenia stanowiska, a nauczyciele mianowani
złożą uroczyście ślubowanie i odbiorą akty mianowania. Uroczystość zakończy program artystyczny.W
roku szkolnym 2007/2008 w

Wznowienie zajęć na kursach językowych finansowanych z EFS...
2007-08-31, Piątek
Szczegółowe informacje w Referacie Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Starostwa
Powiatowego w Raciborzu pod nr tel. 032 418 14 07, e-mail: promocja@powiatraciborski.pl.

Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu przekazała
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sprzęt komputerowy... 2007-08-29, Środa
Było to możliwe dzięki wpisaniu Fundacji na prowadzoną przez Ministra Sprawiedliwości listę organizacji,
którym sądy mogą przekazywać nawiązki sądowe i świadczenia pieniężne. Szpital Rejonowy w Raciborzu
dla oddziału ginekologiczno-położniczego i ortopedycznego otrzymał komputer i monitor LCD 17”, a
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku taki sam monitor do obsługi systemu START. Łączna
wartość przekazanego

"Zasłużony dla Powiatu Raciborskiego" - drugi medal
przyznany... 2007-08-29, Środa
- Pan Stanisław Ostrowicz od początku swojej pracy zawodowej, nieprzerwanie od 1961 r., był i jest
związany z rolnictwem naszego regionu. Jako kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w
Raciborzu dał się poznać jako znakomity fachowiec. Cieszy się ogromnym zaufaniem wśród rolników. To
miedzy innymi dzięki jego inicjatywom i działaniom poziom rolnictwa w powiecie raciborskim jest tak
wysoki - uzasadniał decyzję radnych
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1

Przejdź do treści strony:
Alt i 2

Mapa Strony:
Alt i 3

Wyszukiwarka:
Alt i W

Zamiast klawisza Alt możesz użyć H
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